CFTC: FX TRADER POZiSYONLARI IS YATIRIM

Raporda 18 Ocak - 24 Ocak haftasi verileri baz alinmistir. 30.01.2017

Duyarlilik SMinon Piyasa Geneli Yon Egilimi

24-Jan-2017 Egilim Momentum Pozisyon  Haftalik Degisim 32%
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AUD CAD NzD EUR GBP CHF JPY XAU
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e 18-24 Ocak arasi CFTC verilerine baktigimizda yatinmcila- Toplam Net USD Pozisyonu ($b)

rin genel olarak her iki yénde de pozisyon kapattigini gori- . %5
yoruz, GBP kontratlarinda uzun tarafta yaklasik 4 bin, kisa g5

tarafta ise yaklasik 7 binlik bir gerileme var.
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e Euro kontratlarinda ise yatirmcilar uzun pozisyon sayisini s
az da olsa arttirmis ancak kisa pozisyon sayisinda yaklagik . ‘
10 binlik bir gerileme var.
e  Altin tarafina baktigimiz zaman ise her iki ydonde de yatirnm- *
cilarin pozisyon kapattigini gériiyoruz, kisa tarafta yatirim- 0
cilarin almis olduklari pozisyon sayisi 100 bin sinirina da- %%

yanmis durumda. Piyasa geneli yon egdilimine baktigimizda s
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CFTC: FX TRADER POZiSYONLARI

EURUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)

iS YATIRIM

GBPUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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24-Jan -7,022 131,904 184,252 -52,348 14,152 24-Jan -4,943 51,521 114,693 -63,172 3,070
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Long Short Net Haftalik Degisim Long Short Net Haftalik Degisim
24-Jan 13,034 209,854 100,447 109,407 2,366 24-Jan -7,342 27,127 93,967 -66,840 10,990
17-Jan 12,751 218,144 111,103 107,041 2,441 17-Jan -8,639 28,560 106,390 -77,830 2,009
10-Jan 13,012 214,000 104,518 109,482 12,932 10-Jan -8,620 26,041 105,880 -79,839 6,925
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CFTC: FX TRADER POZiSYONLARI IS YATIRIM

AUDUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)

NZDUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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Long Short Net Haftalik Degisim Long Short Net Haftalik Degisim
24-Jan 780 54,552 44,258 10,294 5,449 24-Jan -716 25,851 35,734 -9,883 2,405
17-Jan 367 42,401 37,556 4,845 8,693 17-Jan -887 25,517 37,805 -12,288 1,672
10-Jan -284 40,782 44,630 -3,848 -592 10-Jan -976 22,989 36,949 -13,960 -2,547
USDCAD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat) Emtia Paralar Net Dolar Pozisyonu
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CAD - SPEKULATIF POZISYON
) Pozisyon - Kontrat BlyUkligi 100,000 CAD
Tarih SMilyon Y YUkl o
Long Short Net Haftalik Degisim
24-Jan 191 36,175 33,656 2,519 7,975
17-Jan -418 32,064 37,520 -5,456 2,479
10-Jan -600 28,405 36,340 -7,935 -4,064
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ULUSLARARASI PiYASALAR GRUBU

ilkay Dalkilig +(90.212) 350 23 14 idalkilic@jisyatirim.com.tr

SABIT GETIRILI MENKUL KIYMETLER VE FX MUDURLUGU

Cuneyt Akdemir 90.212) 350 23 28 cakdemir@isyatirim.com.tr
Pinar Ozyiiksel 90.212) 350 23 12 pozyuksel@isyatirim.com.tr
Mehmet Tolga Ozglr 90.212) 350 23 34 tozgur@jisyatirim.com.tr
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Seyran Onay +(90.212) 350 23 40 sonay(@isyatirim.com.tr
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Uygar Kurtbay 90.212) 350 23 56 ukurtbay@jisyatirim.com.tr
Ceyhun Erdel 90.212) 350 23 52 cerdel@jisyatirim.com.tr
Furkan Recep 90.212) 350 22 26 frecep@isyatirim.com.tr

HiISSE SENEDI VE TUREV MUDURLUGU

Sant Manukyan +(90.212) 350 23 36 smanukyan@isyatirim.com.tr
Orkun Duru6z +(90.212) 350 23 16 oduruoz@isyatirim.com.tr
Elif Keskin +(90.212) 350 23 66 ekeskin@jisyatirim.com.tr
Ahmet Zaglil +(90.212) 350 23 74 azaglul@isyatirim.com.tr
Tolga Murat +(90.212) 350 23 08 tmurat(@isyatirim.com.tr
Ayseglil Kabakgi +(90.212) 350 23 68 akabakci@isyatirim.com.tr
Ozge Ongun +(90.212) 350 23 44 oongun@isyatirim.com.tr
KAZAKISTAN TEMSILCILIGI
Samad Azimov +(7.7272) 582 802 sazimov(@isyatirim.com.tr

Burada yer alan bilgiler is Yatinm Menkul Degerler A.S. tarafindan bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirim bilgi,
yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanhgdi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfoy
yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanhgi sézlesmesi
cergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine
dayanmaktadir. Herhangi bir yatirim aracinin alim-satim onerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorusler
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin
degistirilebilir. Tm veriler, is Yatinm Menkul Degerler A.S. tarafindan glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir.
Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan is Yatirnm Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.
cikabilecek hatalardan is Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.
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